
r"

t

Potvrzujeme obdrženi
Objednávky

Strana 1 z 3

3M Česko, spol. s r.o.
V Parku 2343/24
148 00 PRAHA
Česká Republika

Odesi|ate| Datum Vaší Datum objednávky Požadovaný Vaše 3M reference
objednávky 3M termín dodání reference

4009

3M DABROWA GORNICZ 06.01.2023 06.01.2023 2094311 4020522568

Platební podmínky Dopravce Dodací podmínky 3M kontakt

DAP DAP 3M PREMIUM CUSTOMER SERVICE CE .
Telefon:

90 dni od data vystaveni faktury Fax:

E-mail:

Fakturační adresa: Korespondenční ač resa: Dodací adresa:
FAKULTNI NEMOCNICE V MOTOLE FAKULTNI NEMOCNICE V MOTOLE FAKULTNI NEMOCNICE V MOTOLE
V ÚVALU 84/1 V ÚVALŮ 84/1 SZM FN MOTOL, P

150 06 PRAHA 5 150 06 PRAHA 5 V ÚVALU 84/1

CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC 150 06 PRAHA 5 MOTOL

CIslo zákazníka: 16221421 Číslo zákazníka: 16221421 CZECH REPUBLIC

.. ČÍslo zákazníka: 20273011ť

Poznámky: "

3M skladové číslo '
3m id obj. Množství Požadovaný Předpokl. termín Jednotková částka

Položka EAN/UPC č. Popis množství k dodáni termín dodáni dodáni cena
Katalogové číslo

. Vaše čÍslo položky
10 7100063760 1 1 11.01.2023 1 929,6000 1 929,60

50707387007411 3M'" Durapore'" Chirurgická páska 1538-0 BOX BOX í, ,
1538-0 Země původuiNČmecko

0

CONTRACT #:0003391 707

20 7100063762 5 5 13.01.2023 1 831,2000 9 156,00

50707387007428 3M'" Durapore'" Chirurgická páska, 1538-1 BOX BOX

1538-1 Země původu: Německo

CONTRACT #:0003391707

30 7100063763 3 3 11.01.2023 1 974,0000 5 922,00

50707387007435 3M'" Durapore" Chirurgická páska 1538-2 BOX BOX

1538-2 Země původu: Německo

CONTRACT #:0003391 707

40 7100096015 8 8 11.01.2023 4 525,0000 36 200,00

30707387782185 3M" TEGADERM" CHG CHLORHEXIDINGLUKONÁT LV. KRYTÍ, 1658R KAR KAR
1658R

Země původu: USA

Nemáte-li uzavřenu pIsemnou smlouvou o dodávkách, která stanovi jinak, je prodej zboží výslovně p.o.dp.íněn nás|edujÍcÍm: Společnost 3M si vyhrazuje právo kdykoli
změnit ceny'a vynal9ži přiměřené úsilí, aby o tom informovala alespoň 30 dni předem. Réůidované ceny se mohou vztahovat na objednávky expedované po oznámení.
změny ceny. Pro přehlednost uvádíme, že blanketní objednávky a objednávky s uvedením budoucího data dodáni budou rovněž účt'ovány podle cen platných v den

odesláni zboží. 3M Česko, spoľs r.r lv pA·ku 2343/24 l 14800 Praha 4 l Česká Republika l DIČ: cz41195698 µčo: 41195698 l Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 l
www,3m,cz 1odní vztah mezi Kupujicim/Odběratelem a 3M se řídí Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r.o. účinnými v

době UZäV.mu smiouvy, Které jsoY k dispozici na internetových stránkách vvww,3M.Cz. Pokud však byla mezi 3M a Kupujicim uzavřena Distributorská smlouva,
Rámcová kupní smlouva, nebo jiná smlouva o dodávkách výrobků 3m, mají ustanovení takové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost.

Společnost má uzavřenou smlouvu o sdruženém plněni se společnostI EKO- KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023. Pokud je na této faktuře e|ektrozařízenÍ, je v jeho
ceně zahrnut recyklační poplatek REMA systému (ceník je uveden na www.remasystem.cz).



_

t

Potvrzujeme obdržení
Objednávky

Strana 2 z 3

Vaše reference 3M referencel 3M potvrzeni objednávky č,

2094311 4020522568

3M skladové číslo
3MID obj. Množství požadovaný Předpokl. termín Jednotková Částka

Položka EAN/UPC č. Popis množství k dodání termín dodání dodání cena
Katalogové číslo

Vaše CIslo položky

CONTRACT #:0003280687 "

50 7100139576 3 3 11.01.2023 10 100.0000 30 300,00

04054596425613 3M'" Curos'" Dezinfekční uzávěr.lV vstupů,
CFF10-250R CUROS, na stripech BOX BOX

CFF10-250R GRN 10/ST 25 ST/CAR

Země původu: Polsko

CONTRACT #:0003855578

60 7100235988 4 4 17,03.2023 2 040,0000 8 160,00

50707387792065 3M" Cavilon" Nedráždivý bariérový filn box BOX
mechanický sprej, 28 ml, 3346E

3346E

.. Země původu: USA .U

, , CONTRACT #:D004588800 .

70 7100096017 ' ' 1 1 11.01.2023 4 300,0000 4 300,00

30707387782208 3M" TEGADERM'" CHG CHLORHEXIDINGLUKONÁT LV. KRYTÍ, 1660R KAR KAR
1660R

Země původu: USA

CONTRACT #:0003280687

80 7100172440 20 20 (' 11.01.2023 2 307,0000 46 140,00

04046719981120 3M" Tegader"řji" LV, kryti Advanced, 1683' KAR KAR
1683 Země původu: Německo

CONTRACT #:S30045083120

90 7100057526 20 20 27.01.2023 2 778,0000 55 560,00

30707387771455 3M" Tegaderm'" LV. Advance kryti, 1680 KAR KAR
1680 Země původu: USA

CONTRACT #:5300450831 20

100 7100057523 20 20 18.01.2023 2 778,0000 55 560,00

30707387770540 3M" Tegaderm'" LV. Advance kryti, 1682 KAR KAR

1682 Země původu: USA

CONTRACT #:S30045083120

F
Nemáte-li uzavřenu písemnou smlouvou o dodávkách, která stanoví jinak, je prodej zboží výslovně podmÍpěrl následujichn: Společnost 3M si vyhrazuje právo kdykoli změnit
ceny a vynaloží přiméŤené úsilí, aby o tom informovala alespoň 30 dní předem. Revidované"ceny se mohou vztahovat na objednávky expedované po oznámenízměnyXeny.

Pro přehlednost uvádíme, že blanketní objednávky a objednávky s uvedením budoucího data dodání budou rovněž účtovány podle cén platných v den odesláni zboží. 3M
Česko, SDOi c rci 1\1 D=·bó· "343/24 l 14800 Praha 4 |Ceská Republika l DIČ: CZ41195698 |lČO: 41195698 l Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 l www.3m.cz l te1:+

i vztah mezi KupujÍcim/Odběrate|em a 3M se ňdí Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r.o. účinnými v době uzaVření kupní
Sl...uuvý, K[eré jsou k dispozici na internetoyých stránkách www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a Kupujicím uzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupní smlouva, nebo

jiná smlouva o dodávkách Výrobků 3M, mají ustanovenitakové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost. Společnost má uzavřenou smlouvu o
sdruženém plněni se společnostÍ EKO- KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023. Pokud je na této faktuře elektrozařizení, je v jeho ceně zahrnut recyklační poplatek

REMA systému (ceník je uveden na www.remasystem.cz).



ľ

Potvrzujeme obdržení
Objednávky

Strana 3 z 3

Vaše reference 3M referencel 3M potvrzeni objednávky č.

2094311 4020522568

3M skladové číslo

. 3M ID , obj. Množství Požadovaný Předpokl. termín jednotkováPoložka EAN/UPC Č. Popis množství k dodáni termín dodání dodání cena Částka
Katalogové číslo

Vaše číslo položky

110 7100236554 5 5 01.02.2023 2 252,5000 1? 262,50
50707387804638 3M'" Steří-Strip" Adhezivní náplasťové stehy BOX BOX(zpevněné) R1541
R1541

Země původu: USA

Částka celkem bez DPH Cena bez DPH: 264490.10 CZK

Dodatečné poplatky mohou být zahrnuty v objednávce

Ú'
4?

b

('Y '. b

ih C'
í

F
Nemáte-li uzavřenu písemnou smlouvou o dodávkách, která stanovi jinak, je prodej zboží výslovně podmipěn následujIcim: Společnost 3M si vyhrazuje právo kdykoli změnit
ceny a vynaloží přimě,řené úsilí, aby o tom informovala alespoň 30 dni předem. Revidovanéceny se mohou" vztahcwat na objednávky expedované po oznámeni změnyXeny.

Pro přehlednost uvádime, že blanketní objednávky a objednávky s uvedením budoucího data dodáni budou rovněž účtovány podle cén platných v den odes|ánÍzbožj. 3m
Česko, spol.s r.o. l V Parku 2343/24 l 14800 Praha 4 l Česká Republika l DIČ: CZ41195698 |lČO: 41195698 l Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 l www.3m.czj tel: +

dni vztah mezi Kupujicim/Odběratelem a 3M se řídí Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r.o. účinnými v době uzávřeni kupní
Sřř..wuvy, ,JULI k aispozici na internetových stránkách www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a KupujÍcjm uzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupní smlouva, nebo

jiná smlouva o dodávkách výrobků 3m, m'ají ustanoveni takové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost. Společnost má uzavřenou smlouvu o
sdruženém plněnise společnosti EKO- KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023. Pokud je na této faktuře e|ektrozařÍzenj, je v jeho ceně zahrnut recyklační poplatek

REMA systému (ceník je uveden na www.remasystem.cz).


